ПАРЛАМЕНТСКАЯ АССОЦИАЦИЯ
"ДАЛЬНИЙ ВОСТОК И ЗАБАЙКАЛЬЕ"

Общее собрание

РЕШЕНИЕ

11.10.2023 г. Петропавловск-Камчатский № 13

Об избрании председателя Парла-
ментской Ассоциации "Дальний
Восток и Забайкалье"

Руководствуясь подпунктом 4.8.5 пункта 4.8 Устава Ассоциации
законодательных (представительных) органов государственной власти
субъектов Российской Федерации Дальнего Востока и Забайкалья, Общее
собрание Парламентской Ассоциации "Дальний Восток и Забайкалье"

РЕШИЛО:

1.Избрать председателем Парламентской Ассоциации "Дальний Восток
и Забайкалье" Дьяконова Константина Викторовича, Председателя
Законодательного Собрания Амурской области.

2.Определить местом нахождения Парламентской Ассоциации
"Дальний Восток и Забайкалье" место нахождения Законодательного
Собрания Амурской области: 675023, Амурская область, г. Благовещенск,
ул. Ленина, д. 135.

3.Настоящее решение вступает в силу с 12 октября 2023 года.

Заместитель председателя
Парламентской Ассоциации СВ. Абрамов